Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Станция туризма и экскурсий"

Обсуждено и одобрено на педагогическом совете МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий» Протокол № 1 от «02» сентября 2024 года

УТВЕРЖДАЮ:

тиректор МБУ ДО

«Станция туризма и экскурсий»

«Станция туризма и экскурсий»

А.Г. Шумаков
Приказ № 263/1 от 02.09.2024 г.

Изменения в образовательную программу МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий» на 2021-2025 годы

- 1. Внести с 02.09.2024 года в образовательную программу МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий» на 2021-2025 годы следующие изменения.
- В Раздел 3 «Содержательный раздел», пункт 3.1. «Реализуемые дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы»: 3.1.14. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Патриот» Срок реализации: 5 лет.
- 2. Внести с 02.09.2024 года в образовательную программу МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий» на 2021-2025 годы следующие изменения.
- В Раздел 3 «Содержательный раздел», пункт 3.1. «Реализуемые дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы»: 3.1.15. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Каскад плюс» Срок реализации: 5 лет.
- 3. Внести с 02.09.2024 года в образовательную программу МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий» на 2021-2025 годы следующие изменения.

В Раздел 3 «Содержательный раздел», пункт 3.1. «Реализуемые дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы»: исключить из числа реализуемых дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую) программу «Паучок».